DENOMINAGCAO SOCIAL / NOME

CNPJ/CPF

(ME / EPP)

MARCO PROJETOS E CONSTRUGOES LTDA
RELACAO DE CREDORES DA CLASSE IV (titulares de créditos enquadrados como microempresa ou empresa de pequeno porte)

ENQUADRAMENTO

ENDERECO (logradouro, niimero, complemento, CEP, Municipio, UF)

NATUREZA (discriminago do
crédito)

(documento
relacionado)

ORIGEM

REGISTRO CONTABIL

VENCIMENTO

VALOR EM REAIS

Hidralpav - Hidraulica e Pavimentag&o LTDA - ME 10.319.555/0001-54 Fua ot -5/ uatr 05 ote 32 st Branco-Goaso G0 Prestagdo de Servico 415 2.02.90.09 - Reteng&o Temporaria 2/20 R 2.880,20

Franbé Guindaste Ltda Me 08.387.091/0001-71 N — Prestagdo de Servico CAU. 20151228 2.02.90.09 - Reteng&o Temporaria 30/11/20 R 897,00

Granilar LTDA - ME 05.457.923/0001-90 s da atia 570 sl 11 centro - el Horizante - Prestagdo de Servico CAU. 201516 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 638,06

Engelift Locagio e Remogdes Eireli-ME 17.150.011/0001-50 . Tanner de weo i Prestagdo de Servico CAU. 14 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria /12/20 R 205,40

Map - Construgdo e Transporte LTDA - ME 15.985.336/0001-28 rdm ey v ainas 70 Prestagdo de Servico CAU. 201518 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria /12/20 R 280,00

Samuel Vilela Reis - Eireli - ME 21.368.941/0001-52 52. Sl 11-Plano DivetorNorte -Paimas - TO. Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 12/20 R 2.000,00

Samuel Vilela Reis - Eireli - ME 21.368.941/0001-52 52. Sl 11-Plano DivetorNorte -Paimas - TO. Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 12/20 R 4.000,00

Samuel Vilela Reis - Eireli - ME 21.368.941/0001-52 52. Sl 11-Plano DivetorNorte -Paimas - TO. Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 12/20 R 240,98

Franbé Guindaste Ltda Me 08.387.091/0001-71 B - ste Lagoss WG Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 195,00

Hidralpav - Hidraulica e 30 LTDA - ME 10.319.555/0001-54 s Gottub -5/ - Quadra 05 Lote 32 - castelo Branco -Catalio - G0 Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 31/12/20 R 1.820,00

MC Transportes e Turismo ME 01.745.523/0001-20 Avenida ransnordsstin - 2995 - Campo Limpo- i de Santana - BA Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 31/12/20 R 1.550,00

Franbé Guindaste Ltda Me 08.387.091/0001-71 B - ste Lagoss -G Prestacdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 124,40

Hidralpav - Hidraulica e 30 LTDA - ME 10.319.555/0001-54 s ottt -5/ - Quadra 05 Lote 32 - castelo Branco -Catalio - G0 Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 31/12/20 R 2.238,00

Evelyn Vezaro Lucio - ME |21.859.159/0001-36 rena-Lorena -OF Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Tempordria 31/03/20 R 651,74

Granilar LTDA - ME 05.457.923/0001-90 s da atia 570 sl 11 centro el Horizante - Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 190,50

Hidralpav - Hidraulica e 30 LTDA - ME 10.319.555/0001-54 s ottt -5/ - Quadra 05 Lote 32 - castelo Branco -Gatalio - G0 Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 31/12/20 R 2.025,00

[Nilson Freitas da Costa - ME |13.815.825/0001-06 [ o cros 329 - selém velho - porto Aegre - Prestagdo de Servigo 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 31/12/20 R 500,58
Granilar LTDA - ME 05.457.923/0001-90 s da atia 570 sl 11 centro el Horizante - Prestagdo de Servigo 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 300,89

Hidralpav - Hidraulica e 30 LTDA - ME 10.319.555/0001-54 s oot -5/ - Quadra 05 Lote 32 - castelo Branco -Catalio - G0 Prestagdo de Servigo 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria /12/20 R 2.024,00

GPS - Gira Prestadora de Servicos Ltda - ME |20.252.327/0001-68 wian o171 -centro - cattio 60 Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria /12/20 R 560,00

Hidralpav - Hidraulica e 30 LTDA - ME |10.319.555/0001-54 s ottt -5/ - Quadra 05 Lote 32 - castelo ranco -Catalio - G0 Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria /12/20 R 2.680,00

MC Transportes e Turismo ME 01.745.523/0001-20 Avenida ransnordestin - 2995 - Campo Limpo- i de Santana - BA Prestacdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 12/20 R 1.470,00

Samuel Vilela Reis - Eireli - ME 21.368.941/0001-52 52. ala 11-Plano DivetorNorte -Paimas - TO. Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 12/20 R 1.496,40

GPS - Gira Prestadora de Servicos Ltda - ME 20.252.327/0001-68 wian o171 - centro - cattio 60 Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria /12/20 R 520,00

Hidralpav - Hidraulica e 30 LTDA - ME 10.319.555/0001-54 s oot -5/ - Quadra 05 Lote 32 - castelo ranco -Catalio - G0 Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria /12/20 R 3.044,00

Samuel Vilela Reis - Eireli - ME 21.368.941/0001-52 52. ala 11-Plano DivetorNorte -Paimas - TO. Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 12/20 R 1.437,72

GPS - Gira Prestadora de Servicos Ltda - ME 20.252.327/0001-68 wian o171 - centro - cattio 60 Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria /12/20 R 520,00

Hidralpav - Hidraulica e 30 LTDA - ME 10.319.555/0001-54 s oot -5/ - Quadra 05 Lote 32 - castelo ranco -Catalio - G0 Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria /12/20 R 2.900,00

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SALA: 11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 22.746,00

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SALA: 11.-Centro - Viamao -5 Prestacdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 20.029,85

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SAL:11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 18.105,05

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SALA:11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 18.105,05

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SAL:11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 18.105,05

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SAL:11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 18.105,05

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SAL:11.-Cento - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 18.105,05

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SAL:11.-Cento - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 18.105,05

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SALA:11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 18.105,05

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SALA:11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 18.105,05

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SALA:11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 18.105,05

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SALA:11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 19.889,37

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SALA: 11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 19.889,38

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 S 11.-Cento - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 11.765,31

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 S 11.-Cento - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 19.889,38

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SAL:11.-Cento - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 19.889,38

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SAL:11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 18.105,05

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SALA:11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 19.941,28

Magterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SALA: 11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 18.105,06

Magterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 S 11.-Centro - Viamao 1S Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 18.105,05

Magterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 S 11.-Centro - Viamao 1S Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 18.105,05

Magterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001-57 VESPUGIO CABRAL 370 SALA: 11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 90.939,40

Magqterra Transportes e Ltda - Epp. 17.771.583/0001- VESPUGIO CABRAL 370 SALA: 11.-Centro - Viamao -5 Prestagdo de Servico 2.01.02.03 - e Ges de terra /12/20 R 14.205,63

Concretiza Servicos de Engenharia LTDA - ME s o Aegre 33351203 - s - el Horionte - . Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 405,35

Enio Colocadora de Esquadrias Ltda - ME s dasaroevas - 100-roseands - Nowo Hamburgo -85 Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 133,75

Enio Colocadora de Esquadrias Ltda - ME s dasaroevas - 100-roseands - Nowo Hamburgo -85 Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 85,00

Haruo Isayama - EPP R — Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 634,41

ISOMAX - ESQUADRIAS DE ALUMINIO LTDA - EPP. 01.250.154/0001-02 121 5ANT0 MTOWD Vit -G Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 30/11/20 R 376,79

ISOMAX - ESQUADRIAS DE ALUMINIO LTDA - EPP 01.250.154/0001-02 121 5ANT0 MTOWD Vit -G Prestagdo de Servigo 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 30/11/20 R 379,62

ISOMAX - ESQUADRIAS DE ALUMINIO LTDA - EPP 01.250.154/0001-02 121 5ANT0 MTOWD Vit -G Prestagdo de Servigo 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 30/11/20 R 3.076,67

ISOMAX - ESQUADRIAS DE ALUMINIO LTDA - EPP 01.250.154/0001-02 121 5ANT0 MTOWD Vit -G Prestagdo de Servigo 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 30/11/20 R 973,12

ISOMAX - ESQUADRIAS DE ALUMINIO LTDA - EPP 01.250.154/0001-02 1215010 MNTOWD Vi -G Prestagdo de Servigo 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 30/11/20 R 2.452,33

ISOMAX - ESQUADRIAS DE ALUMINIO LTDA - EPP. 01.250.154/0001-02 121 5ANT0 MTOWD Vit -G Prestagdo de Servigo 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 30/11/20 R 1.824,54

ISOMAX - ESQUADRIAS DE ALUMINIO LTDA - EPP. 01.250.154/0001-02 121 5ANT0 MTOWD Vit -G Prestagdo de Servigo 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 30/11/20 R 2.089,00

ISOMAX - ESQUADRIAS DE ALUMINIO LTDA - EPP. 01.250.154/0001-02 121 5ANT0 MTOWD Vit -G Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 30/11/20 R 892,16

ISOMAX - ESQUADRIAS DE ALUMINIO LTDA - EPP. 01.250.154/0001-02 121 5ANT0 MTOWD Vit -G Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 30/11/20 R 1.643,15

RV Instalagdes LTDA - EPP 00.484.705/0001-21 B —— Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 1.603,36

RV Instalagdes LTDA - EPP 00.484.705/0001-21 B —— Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 3.733,67

Racckety Montagens Esportivas LTDA - ME ME e ——— Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 127954

Racckety Montagens Esportivas LTDA - ME ME e ——— Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 587,37

Racckety Montagens Esportivas LTDA - ME ME e ——— Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 116,79

Vitor e Teles Ltda - ME 16.480.826/0001-35 [ME 170 ardim Araons - St Lagoss - MG Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 1.491,46
Vitor e Teles Ltda - ME 16.480.826/0001-35 [ME 170 ardim Araons - St Lagoss - MG Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 1.082,38
Vitor e Teles Ltda - ME 16.480.826/0001-35 [ME 170 ardim Araons - St Lagoss - MG Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 1.160,98
Vitor e Teles Ltda - ME 16.480.826/0001-35 [ME 170 ardim Araons - St Lagoss - MG Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 722,88
Vitor e Teles Ltda - ME 16.480.826/0001-35 [ME 170 ardim Araons - St Lagoss - MG Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 421,09
Vitor e Teles Ltda - ME 16.480.826/0001-35 [ME 170 ardim Araons - St Lagoss - MG Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 387,44
Vitor e Teles Ltda - ME 16.480.826/0001-35 [ME 170 ardim Araons St Lagoss - MG Prestagdo de Servico 2.02.90.09 - Retengdo Temporéria 30/11/20 R 416,14
CCR-Obrase Eireli 16.686.837/0001-76_|ME R Prestacio de Servico 2.01.02.01.01 - Mo de obra “HH 31/12/20 R 243145
Acometal Montagens e Inspecdes Técnicas Ltda - ME 12.517.131/0001-20 [ME s cp 1960 - Quadrs: cp 21 tre: 0 Prestagdo de Servico 2.01.02.05 - Projetos. 31/12/20 R 2.000,00
Aptamed Clinicas e Laboratérios Ltda Me 16.953.082/0001-29 [ME 291_CENTRO Golana -t Prestagdo de Servigos. 2.01.01.14 - Medicina e Seguranga do Trabalho 22/07/20 R 163,00
Acion Minas Representacdes LTDA - ME 06.114.781/0001-21 |ME 179 Sal 42 - Caniro - o Horlonte MG Prestacdo de Servigos 2.02.05.02 - Comissdes e Corretagen: 23/12/20 R 64.184,07
Acion Minas Representacdes LTDA - ME ME 179 ok 42 - Cantro- Bl Horizonte - MG Prestacdo de Servigos 2.02.05.02 - Comissdes e Corretagen: 01/01/20 R 114.184,07
Sousa Guerra Arquitetura LTDA - EPP. EPP. [ o vsoso - 101 - cidate Baba - poro Aegre -8 Prestagdo de Servigos. 2.01.02.05 - Projetos 05/01/20 R 17.729,05
Telas Tridngulo - Eireli - Epp. 23.792.534/0001- EPP. isndin 16 Prestacdo de Servigos. 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - 19/02/20 R 4.967,53
Telas Triangulo - Eireli - Epp |23.792.534/0001. EPP. isndin 16 F de Mercadorias 2.01.04.01 - Material Aplicado 19/02/20 R 49.968,50
[RR Construgo e Locago Ltda- ME |22.744.230/0001-06_|ME canorte -0 Prestacdo de Servigos. 2.01.02.03 - e Ges de terra 20/02/20 R 87.529,63




[RR Construgo e Locagdo Ltda- ME 22.744.230/0001-06_|ME [E— Prestagdo de Servicos 2.01.02.03 - e Ges de terra 20/02/20 R 41.010,21
Global Servicos em Ltda - Me 11.016.877/0001-97 |ME S50t 74 s dosa Prestagdo de Servicos 2.01.02.03 - e Ges de terra 03/03/20 R 35.062,26
Patrumec Eireli - ME 17.355.483/0001-40_|ME T — Prestagdo de Servicos 2.01.02.03- e Ges de terra 03/03/20 R 17.930,00
Vista Valley Paisagismo LTDA - ME 04.269.094/0001-50 |ME hicos -Valiohos - SP Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 16.404,27
A Limpar SolugGes LTDA-ME. 14.050.076/0001-36_|ME o Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 38.081,28
ARC Engenharia e Tecnologia Ltda - ME 25.391.731/0001-36 [ME s ignes Fovsto - 220 - Distrio ndustri - Ubertinia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 78.877,43
CCL Transportes de Pessoal Ltda - ME 17.136.317/0001-52_[ME 1040  Centro - See Lagoss - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.01.20 - Transporte de ional 03/03/20 R 69.705,25
Clayton César dos Santos - ME 37.366.861/0001-06_|ME P Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 15.633,90
D.B. dos Santos - ME 22.950.971/0001-35 [ME oja - Maquera S paudo 52 Prestacdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 6.225,00
DM Comércio de Forros e Divisorias LTDA - EPP 13.054.818/0001-39 |EPP 1 - Ubertinia MG i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 03/03/20 R 3.452,87
MC Transportes e Turismo ME 01.745.523/0001-20 |ME s verid Transnordestina 2355 - Campo Limpo - Feia de Santana -84 Prestacdo de Servicos 2.01.01.20 - Transporte de 03/03/20 R 8.522,80
MC Transportes e Turismo ME 01.745.523/0001-20 |ME s verid Transnordestina 2355 - Campo Limpo - Feir de Santana -84 Prestacdo de Servicos 2.01.01.20 - Transporte de 03/03/20 R 19.995,80
M) Ges e Servigos LTDA - ME 18.338.063/0001-18 [ME 50. Jadi Wanel Vil V - Sorocaba - Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 17.749,92
Natu Verde - Representacio de Insumos Agricolas LTDA - ME |11.540.170/0001-85 [mE s Fres G i 3845 - Sa Franciso - Wirasol - 59 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 22.878,12
Omega - Prestadora de Servigos de Portaria e Conservagio Eireli - ME 08.408.670/0001-53 | ME -t Prestagdo de Servicos 2.02.11.02 - Vigilancia e Zeladoria 03/03/20 R 26.780,21
Pereira e Rodrigues - Pecas, servicos e locagdes Ltda -ME 13.470.716/0001-02 [ME 476 - ighsto Pereia - Uberlindia - MG Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 15.620,04
Pereira e Rodrigues - Pecas, servicos e locagdes Ltda -ME 13.470.716/0001-02 [ME 476 - ighsto Pereia - Uberlindia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 11.121,73
Seta Geosystem Servigos sficos LTDA - EPP. 10.572.984/0001-39 v s - 108  Bom esus - Ubestingia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.06 - Topografia 03/03/20 R 27.367,03
Telas Tridngulo - Eireli - Epp 23.792.534/0001-01 |EPP ctindia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 4.274,93
Telas Triangulo - Eireli - Epp 23.792.534/0001-01_|EPP — i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 03/03/20 R 48.203,50
VVR Estruturas Armadas Ltda - ME 09.426.965/0001-15_[ME —— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 19.221,77
(Gramas Xavier SolugBes Ambientais Eireli - EPP 23.097.238/0001-82_|EPP —— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 4.609,92
(Gramas Xavier SolugBes Ambientais Eireli - EPP 23.097.238/0001-82_|EPP —— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 5.040,00
(Gramas Xavier SolugBes Ambientais Eireli - EPP 23.097.238/0001-82_|EPP —— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 2.394,00
(Gramas Xavier SolugBes Ambientais Eireli - EPP 23.097.238/0001-82_|EPP —— i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 03/03/20 R 49.392,00
Result Engenharia de Estrutura Sociedade Simples Ltda - ME 06.023.166/0001-00_|ME e —— Prestagdo de Servicos 2.01.02.05 - Projetos 03/03/20 R 35.000,00
Vista Valley Paisagismo LTDA - ME 04.269.094/0001-50_|ME I Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 4.651,08
Vista Valley Paisagismo LTDA - ME 04.269.094/0001-50_|ME I Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/03/20 R 9.686,41
Ideal Banheiros Quimicos LTDA -ME 11.479.366/0001-01_|ME o Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagao de Equi 04/03/20 R 9.280,00
Pereira e Rodrigues - Pegas, servicos e locagdes Ltda -ME 13.470.716/0001-02_|ME R i de rias 2.02.02.02 - Material de Copa e Cozinha 05/03/20 R 6.938,40
Pereira e Rodrigues - Pegas, servicos e locacdes Ltda -ME 13.470.716/0001-02_|ME R de rias 2.02.02.02 - Material de Copa e Cozinha 05/03/20 R 6.938,40
Pereira e Rodrigues - Pegas, servicos e locacdes Ltda -ME 13.470.716/0001-02_|ME R de rias 2.02.02.02 - Material de Copa e Cozinha 05/03/20 R 6.360,20
B C M MIRANDA - ME 14.091.589/0001-95 [ME Campinas 59 Prestacdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 07/03/20 R 1.090,00
B C M MIRANDA - ME 14.091.589/0001-95 [ME Compinas 50 Prestacdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 07/03/20 R 600,00
B C M MIRANDA - ME 14.091.589/0001-95 [ME Campinas 59 Prestacdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 07/03/20 R 600,00
B C M MIRANDA - ME 14.091.589/0001-95 [ME Campinas 59 Prestacdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 07/03/20 R 280,00
B C M MIRANDA - ME 14.091.589/0001-95_|ME p— Prestagio de Servicos 2.01.03.01 - Locagao de Equi 07/03/20 R 3.560,00
B C M MIRANDA - ME 14.091.589/0001-95 [ME Compinas 59 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 07/03/20 R 530,00
B C M MIRANDA - ME 14.091.589/0001-95 [ME Compinas 59 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 07/03/20 R 560,00
B C M MIRANDA - ME 14.091.589/0001-95 [ME Campinas 59 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 07/03/20 R 815,00
Nilton Freitas da Costa - ME 13.815.804/0001-90_|ME s o con 329 s veLno - oo e 15 Prestagdo de Servicos 2.01.02.01.01 - Mo de obra i HH 08/03/20 R 4.593,56
Patrumec Eireli - ME 17.355.483/0001-40_|ME T — Prestagio de Servicos 2.01.02.03- e Ges de terra 08/03/20 R 15.000,00
Seta Geosystem Servigos sficos LTDA - EPP. 10.572.984/0001-39 [EPP v s - 108  Bom esus - Ubestingia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.06 - Topografia 08/03/20 R 25.000,00
Craidy e Didgenes Ltda - ME 91.177.196/0001-40_|ME 10 o305 970 201 AL ot 35 Prestagdo de Servicos 2.02.01.01.24 - Consultorias /03/20 R: 6.800,00
Felipe Schreiner Servigos de ME 14.661.220/0001-70_|ME s o o5 oo o5 Prestagdo de Servicos 2.02.01.01.24 - Consultorias /03/20 R: 2.596,30
Souza Servigos Administrativos Ltda - ME 12.021.099/0001-97_|ME s uscons- 110 conm - onsins 1. Prestagdo de Servicos 2.02.01.01.24 - Consultorias /03/20 R: 15.000,00
[1ilio Cezar Lima da Silva - ME 20.444.784/0001-54_|ME P — Prestagdo de Servicos 2.02.01.01.24 - Consultorias /03/20 R: 6.226,25
Prestes Servicos Ltda - EPP 20.137.734/0001-24_|EPP p— Prestagdo de Servicos 2.02.01.01.24 - Consultorias /03/20 R: 800,00
Patrumec Eireli - ME 17.355.483/0001-40 [ME /M- Sola 06 Plano irtor Sl Paimas 10 Prestacdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/03/20 R 17.528,60
ARC Engenharia e Tecnologia Ltda - ME 25.391.731/0001-36_|ME s Pt 220 o kiUt G Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/03/20 R 39.222,99
Cantdo Vigilancia & Seguranga LTDA - EPP 14.966.650/0001-09_|EPP i Setor S 10 Prestagdo de Servicos 2015238 2.02.11.02 - Vigilancia e Zeladoria /03/20 R 5.623,56
FERROTEC DISTRIBUIDORA DE FERRO E ACO LTDA - EPP 19.097.132/0001-01 [EPP paimss 10 i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /03/20 R 1.525,33
FERROTEC DISTRIBUIDORA DE FERRO E ACO LTDA - EPP. 19.097.132/0001-01 [EPP paimss 10 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /03/20 R 1.525,34
Global Servicos em Ltda - Me 11.016.877/0001-97 |ME S50t 74 s dosa 1 Prestagdo de Servicos 2.01.02.03 - e Ges de terra /03/20 R 9.897,43
Global Servicos em Ltda - Me 11.016.877/0001-97 |ME S50t 74 s dosa 1 Prestagdo de Servicos 2.01.02.03 - e Ges de terra /03/20 R 2.956,39
Global Servigos em Ltda - Me 11.016.877/0001-97 [ME e ——— Prestagdo de Servicos. 2.01.02.03 - e de terra /03/20 R 15.590,13
Map - Construgio e Transporte LTDA - ME 15.985.336/0001-28 [ME i Ay IV - almas - TO Prestagdo de Servicos. 2.01.02.03 - e Ses de terra /03/20 R 2.500,50
Map - Construgio e Transporte LTDA - ME 15.985.336/0001-28 [ME i Ay IV - almas - TO Prestagdo de Servicos. 2.01.02.03 - e Ses de terra /03/20 R 2.272,20
NOVA MINERACAO LTDA - ME 09.500.389/0001-09 | ME 22 LOTEANINTO PORTERA 20N RAAL- oo om0 i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /03/20 R 2.880,00
Patrumec Eireli - ME 17.355.483/0001-40_|ME T — Prestagio de Servicos 2.01.02.03- e Ges de terra /03/20 R 36.462,87
Precisdo Servigos aficos Eireli - ME [17.490.504/0001-30_[ME T — Prestagdo de Servicos 2.01.02.06 - Topografia /03/20 R 10.227,42
Real Defense - Servigos de de Sistemas de Seguranga LTDA - EPP. |15.401.836/0001-75_[ePP. S/N - Lote 16- Plano Divetor Norte - Palmas - TO Prestagdo de Servicos 2015151 2.02.11.02 - Vigiléncia e Zeladoria /03/20 R 7.318,01
|J.P.V Representacbes e Comércio LTDA - ME 07.773.261/0001-93 |ME 80 - Casa - Centro - Barrocss - BA Prestagdo de Servicos. 2.02.11.03 - Servigos de terceiros /03/20 R 10.700,00
Creunice Aparecida Cardoso Viotto - ME 06.202.801/0001-54_|ME - i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /03/20 R 424358
EQUILOC LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 10.772.248/0001-24_[EPP — Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagao de Equi /03/20 R 1.220,20
EQUILOC LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 10.772.248/0001-24_[EPP — Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locacio de /03/20 R 3.761,13
PRECIL PRE-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA - EPP. 25.083.577/0001-35 |EPP ECONDUSTRIAL - Paimas - TO i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 30/03/20 R 2.011,17
PRECIL PRE-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA - EPP. 25.083.577/0001-35 |EPP ECONDUSTRIAL - Paimas - TO de rias 3 2.01.04.01 - Material Aplicado 30/03/20 R 2.049,60
ADS COMERCIO E LOCACOES LTDA - ME 20.880.128/0001-02_|ME Prestagdo de Servicos 2016114 2.01.03.01 - Locagao de Equi 30/03/20 R 1.750,00
TOLDOS UBERABA LTDA - EPP. 06.039.362/0001-72_|EPP 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/03/20 R 2.530,00
TOLDOS UBERABA LTDA - EPP. 06.039.362/0001-72_|EPP 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/03/20 R 2.450,00
TOLDOS UBERABA LTDA - EPP. 06.039.362/0001-72_|EPP 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/03/20 R 3.900,00
B C M MIRANDA - ME 14.091.589/0001-95 [ME Compinas 59 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/03/20 R 1.057,00
B C M MIRANDA - ME 114.091.589/0001-95 [MmE Compinas 59 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/03/20 R 750,00
Arlen Teixeira Cruz Me 08.664.910/0001-80_|[ME e — Prestagio de Servicos 2.01.01.20 - Transporte de 04/04/20 R 6.279,36
GMR Refeigdes Coletivas LTDA - ME 23.352.520/0001-69_|ME e — Prestagio de Servicos 2.01.01.10 - Vale Refeigao/Ali 4 04/04/20 R 2.334,60
Insuflar Engenharia e Instalagdes Ltda - Epp 08.464.895/0001-27_|[€PP s 0 e - 5o-custom e - bt Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 04/04/20 R 6.189,68
ARC Engenharia e Tecnologia Ltda - ME 25.391.731/0001-36 [ME s ignes Fovsto - 220 - Distrie ncustri -Ubertinia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.05 - Projetos 08/04/20 R 27.827,58
Arlen Teixeira Cruz Me 08.664.910/0001-80_|[ME e — Prestagio de Servicos 2.01.01.20 - Transporte de 08/04/20 R 13.442,75
D.B. dos Santos - ME 22.950.971/0001-35 [ME oja - taquera S Paudo 52 Prestacdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 08/04/20 R 13.725,00
MC Transportes e Turismo ME 01.745.523/0001-20 |ME s verida Transnordestina 2355 - Campo Limpo - Feia de Santana -84 Prestacdo de Servicos 2.01.01.20 - Transporte de 08/04/20 R 17.045,60
Pereira e Rodrigues - Pecas, servicos e locagdes Ltda -ME 13.470.716/0001-02 [ME 476 -ighsto Pereia - Uberlindia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 08/04/20 R 4.698,00
TEIXEIRA E FREITAS SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E LOCACAO - ME [10.969.078/0001-72_[MmE A o Prestagio de Servicos . 2016222 2.01.03.01 - Locagao de Equi /04/20 R 350,00
TEIXEIRA E FREITAS SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E LOCACAO - ME [10.969.078/0001-72_[mE A o Prestagdo de Servicos . 2016225 2.01.03.01 - Locacio de /04/20 R 900,00
MC Transportes e Turismo ME ME s verid Transnordestina 2355 - Campo Limpo - Feia de Santana -84 Prestacdo de Servicos .15 2.01.01.20 - Transporte de )/04/20 R 15.550,00
Omega - Prestadora de Servigos de Portaria e Conservagio Eireli - ME ME -1 Prestagdo de Servicos . 2016137 2.02.11.02 - Vigilancia e Zeladoria /04/20 R 9.126,82
Cotta Comeércio LTDA - EPP EPP orizente - MG i de rias . 1078 2.01.04.01 - Material Aplicado 30/04/20 R 119.096,13
DOMINGOS ALVES VARANDA - ME -27_|ME veron cunra o - 266 cunoma: otore: azconet — Prestagio de Servicos 1928 2.01.03.01 - Locagao de Equi 30/04/20 R 20.649,99
ite Granilar LTDA - ME 05.457.923/0001-90_[ME T Prestagdo de Servicos 20166 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 04/05/20 R 2.286,73
Granilar LTDA - ME 05.457.923/0001-90_[ME T — Prestagdo de Servicos .84 2.01.03.01 - Locagio de 04/05/20 R 12.035,44

GMR Refeigdes Coletivas LTDA - ME 23.352.520/0001-69_|ME e — Prestagdo de Servicos .50 2.01.01.10 - Vale Refeigao/Ali 4 04/05/20 R 3.348,20




MC Transportes e Turismo ME 01.745.523/0001-20 |ME s verid Transnordestina 2355 - Campo Limpo - Feir de Santana -84 Prestacdo de Servicos 2.01.01.20 - Transporte de 04/05/20 R 13.230,00
Obra Seca LTDA - ME 04.664.221/0001-15_|ME i amsons 502t 1. s bt Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 04/05/20 R 55.454,20
Obra Seca LTDA - ME |0a.664.221/0001-15 [ME i amsons 502t 1 s bt Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 04/05/20 R 2.247,00
Precisdo Servigos aficos Eireli - ME [17.490.504/0001-30_[ME T — Prestagdo de Servicos 2.01.02.06 - Topografia 04/05/20 R 10.900,50
[Sinal Construgdes e Sinalizagéo LTDA - ME 03.878.044/0001-07 |ME oK, Lote 06 - Planc Ditor Sl Paimas 10 Prestacdo de Servigos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 04/05/20 R 17.942,57
) &J refeicdes Ltda ME 04.315.109/0001-79_|ME S Prestagdo de Servicos 2.01.01.10 - Vale Refeigao/Ali 4 04/05/20 R 1.115,20
T8 Lima Construgdes - ME 13.129.361/0001-84_|ME cor P—— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 04/05/20 R 1337,48
ARC Engenharia e Tecnologia Ltda - ME 25.391.731/0001-36 [ME s ignes Fovsto - 220 - Distrie ncustri - Ubertinia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 06/05/20 R 14.014,93
Clayton César dos Santos - ME 37.366.861/0001-06_|ME P Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 06/05/20 R 8.423,75
Ideal Banheiros Quimicos LTDA -ME 11.479.366/0001-01_|ME o Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 06/05/20 R 5.653,33
Obra Seca LTDA - ME 04.664.221/0001-15_|[ME i Amcons 502t 1 s bt - Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 06/05/20 R 14.440,65
Omega - Prestadora de Servicos de Portaria e Conservagio Eireli - ME 08.408.670/0001-53 |ME s MG Prestagdo de Servicos. 2.02.11.02 - Vigiléncia e Zeladoria 06/05/20 R 2.424,75
Seta Geosystem Servigos sficos LTDA - EPP. 10.572.984/0001-39 [EPP v s - 108  Bom esus - Ubestingia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.06 - Topografia 06/05/20 R 2.524,52
Telas Tridngulo - Eireli - Epp 23.792.534/0001-01 [EPP ctindia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 06/05/20 R 4.741,04
Suzana Locagdes EIRELI - ME 10.460.961/0002-13_|ME Ubetiod e Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/05/20 R 1.200,00
ADS COMERCIO E LOCACOES LTDA - ME 20.880.128/0001-02_|ME Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locacio de 30/05/20 R 1.250,00
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 86.505.922/0001-76 |EPP 158 -DarielFonseca - Uberlingia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.03.01 - Locagdo de 30/05/20 R 4.851,00
PAPELARIA COMERCIAL DE UBERLANDIA LTDA - EPP 66.471.277/0001-00 |EPP v AFONSO PENA - 1720  APARECIDA - Ubertingia - MG i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 30/05/20 R 425,60
Suzana Locagdes EIRELI - ME 10.460.961/0002-13_|ME Ubetiod e Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagao de Equi 30/05/20 R 1.118,66
Suzana Locagdes EIRELI - ME 10.460.961/0002-13_|ME Ubetiod e Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/05/20 R 1.645,00
Suzana Locagdes EIRELI - ME 10.460.961/0002-13_|ME Ubetiod e Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/05/20 R 1.440,00
Suzana Locagdes EIRELI - ME 10.460.961/0002-13_|ME Ubetiod e Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/05/20 R 4.320,00
Suzana Locagdes EIRELI - ME 10.460.961/0002-13_|ME Ubetiod e Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/05/20 R 7.246,67
Suzana Locagdes EIRELI - ME 10.460.961/0002-13_|ME Ubetiod e Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/05/20 R 2.986,67
Suzana Locagdes EIRELI - ME 10.460.961/0002-13_|ME Ubetiod G Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/05/20 R 10.450,00
Suzana Locagdes EIRELI - ME 10.460.961/0002-13_|ME Ubetiod G Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/05/20 R 4.880,00
Suzana Locagdes EIRELI - ME 10.460.961/0002-13_|ME Ubetiod G Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/05/20 R 3.530,00
Magiksan Produes e Locagdes Ltda - Me 19.426.663/0001-09_|ME — Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 01/06/20 R 576,78
ARC Engenharia e Tecnologia Ltda - ME 25.391.731/0001-36 [ME s ignes Fovsto - 220 - Distrio ncustri -Unerlinia - MG Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/06/20 R 10.021,30
Nilson Freitas da Costa - ME 13.81 0001-06_|ME S Prestagdo de Servicos 2.01.02.01.01 - Mo de obra i HH 03/06/20 R 3152,76
SGP Projetos e Consultoria Ambiental LTDA - ME 10.594.854/0001-05 [ME 1058 - ala 204 - iinhos de Vet -Porto Algre RS Prestagdo de Servicos. 2.01.02.05 - Projetos. 03/06/20 R 7.038,75
VVR Estruturas Armadas Ltda - ME 09.426.965/0001-15_|ME —— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 03/06/20 R 18.273,48
Global Servigos em Ltda - Me 11.016.877/0001-97 [ME e ——— Prestagdo de Servicos. 2.01.02.03 - e Ses de terra 03/06/20 R 27.827,85
Global Servicos em Ltda - Me [11.016.877/0001-97 [ME S50t 74 s dosa 1 Prestagdo de Servicos 2.01.02.03 - e Ges de terra 03/06/20 R 61.844,37
ROSANI FERNANDES BARROS - ME 03.066.736/0001-50 |ME 8 SUL - Paimas 1O Prestacdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/06/20 R 29.279,41
Natu Verde - Representacio de Insumos Agricolas LTDA - ME 11.540.170/0001-85 [ME s Fres G i - 3845 - Sa Franciso - Wirasol - 5P Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 03/06/20 R 14.423,97
Natu Verde - Representacio de Insumos Agricolas LTDA - ME 11.540.170/0001-85 [ME e G i - 3845 - Sa Franciso - Mirasol - 5P Prestagdo de Servicos 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 03/06/20 R 10.000,00
Telas Tridngulo - Eireli - Epp 23.792.534/0001-01 [EPP ctindia - MG Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 03/06/20 R 15.134,00
Telas Triangulo - Eireli - Epp 23.792.534/0001-01_|EPP - i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 03/06/20 R 152.903,80
) &1 refeicdes Ltda ME 04.315.109/0001-79_|ME S Prestagdo de Servicos 2.01.01.10 - Vale Refeigao/Ali 4 03/06/20 R 615,00
Zeferino Elias Martins Eireli - ME 22.154.825/0001-01_|ME e Prestagio de Servicos 2.02.01.01.24 - Consultorias 06/06/20 R 3.600,00
V e P Construgdes LTDA - ME 21.239.996/0001-62 [ME s . Cros - 329 - esén Vo - Pt Algre - RS Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 06/06/20 R 1.307,40
HC Comércio e Servigos de Telas LTDA - ME 21.310.894/0001-96_|ME P Prestagdo de Servicos [cau. 25 2.02.90.09 - Retencio Temporaria 06/06/20 R 160,57
HC Comércio e Servigos de Telas LTDA - ME 21.310.894/0001-96_|ME P Prestagdo de Servicos 2.02.90.09 - Retencio Temporaria 06/06/20 R 921,81
[1ilio Cezar Lima da Silva - ME 20.444.784/0001-54_|ME P — Prestagdo de Servicos 2.02.01.01.24 - Consultorias 06/06/20 R: 3.496,37
Engetela Comércio e Servigos LTDA - ME 12.721.248/0001-20_|ME o e i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 06/06/20 R 6.254,00
S & W Servicos Contabeis Ltda - ME 12.268.279/0001-78_|ME B Prestagdo de Servicos 2.02.01.01.24 - Consultorias 06/06/20 R: 8.000,00
IMPERCIA PALMAS ATACADISTA LTDA - ME 08.938.811/0001-40 |ME i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 08/06/20 R 735,00
ISOMAX - ESQUADRIAS DE ALUMINIO LTDA - EPP EPP 121 SANTO ANTONO - Vigosa - MG de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado )/06/20 R 152.555,63
TRANSLOC TRANSPORTES SERVICOS E LOCACOES EIRELI 22.443.273/0001-43 [EPP e — Prestagio de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /06/20 R 650,00
 TRANSLOC TRANSPORTES SERVICOS E LOCACOES EIRELI 22.443.273/0001-43 |EPP 5 - VASCO OA GAMIA - Rio de laneira - Prestacdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos )/06/20 R 2.050,00
POSTO TREVO DO LAGO LTDA - EPP 16.846.429/0001-34_|EPP 1-L0TE 0, 02,03 €04 - LUZRANGUES Pt im0 i de rias 2.01.06.01 - C fveis e L /06/20 R 6.879,69
POSTO TREVO DO LAGO LTDA - EPP 16.846.429/0001-34_|EPP 1-L0TE 0, 02,03 €04 - LUZRANGUES Pt im0 de rias 2.01.06.01 - C fveis e L /06/20 R 3.638,78
Barone Distr. Mat p/Construgdo Eirelli Epp. 06.142.630/0001-87_|[€PP s o501 Cracarsttninve 051 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /06/20 R 2.449,00
Sandro Henrique da Silva Martins - ME 18.994.091/0001-93 [ME s ot o Mg 402 Copo oot 5 Prestagdo de Servicos 2.02.01.01.24 - Consultorias /06/20 R: 2.700,00
Suzana Locagdes EIRELI - ME 10.460.961/0002-13_|ME Ubetiod e Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de /06/20 R 2.027,00
Pré Moldados de Concreto Gurupi LTDA- EPP 26.749.440/0001-30 [EPP Fireo - lano Dirtor Norte - Palmas - TO. Prestacdo de Servicos 2.01.02.12 - Servigos de C¢ /06/20 R 5.110,87
TOCANTINS GESTAO AMBIENTAL EIRELI EPP 17.350.501/0001-09 |EPP A waag oo 171151 Paimas 1O Prestacdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /06/20 R 7.216,00
COFEP COMERCIAL DE FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA - EPP. 18.254.169/0001-33 |EPP india -G i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /06/20 R 2.067,00
TOLDOS UBERABA LTDA - EPP. i Prestagdo de Servicos. 2.01.03.01 - Locagdo de /06/20 R 2.600,00
[RL Palmas Aluguel de Eireli - EPP. s om0 . e o vt - pimss 10 Prestagio de Servicos 2.01.03.01 - Locacio de /06/20 R 36,00
Paza Di LTDA - ME [20.661.715/0001-00 [ME — i de rias 2.02.02.02 - Material de Copa e Cozinha 4/06/20 R 3.740,00
Valadares Comercial LTDA- EPP. 33.572.793/0004-15 |EPP S/ Ssla 03, Conjonto 04 - Plano Diretor Sl Pamas - TO de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /06/20 R 265,00
MIDIAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - ME 11.586.127/0001-50 [ME WICA - Uberlingia - MG de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /06/20 R 510,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 02.331.331/0001-30 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /06/20 R 2.900,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 02.331.331/0001-30 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /06/20 R 2.900,00
Barone Distr. Mat p/Construgdo Eirelli Epp. 06.142.630/0001-87_|€PP s o501 s ttninv 051 i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /06/20 R 806,10
Barone Distr. Mat p/Construgdo Eirelli Epp. 06.142.630/0001-87_|[€PP s o501 s stninv 051 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /06/20 R 630,94
Barone Distr. Mat p/Construgdo Eirelli Epp. 06.142.630/0001-87_|[€PP s o501 s stninv 051 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /06/20 R 1.040,00
Barone Distr. Mat p/Construgdo Eirelli Epp. 06.142.630/0001-87_|[€PP s o501 s stninv 051 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /06/20 R 4.938,00
POSTO TREVO DO LAGO LTDA - EPP 16.846.429/0001-34_|EPP 1-L0TE 0, 02,03 €04 - LUZRANGUES Pt im0 de rias 2.01.06.01 - C fveis e L 20/06/20 R 2.037,08
Pré Moldados de Concreto Gurupi LTDA- EPP [26.749.440/0001-30_|ePP T Prestagio de Servicos 2.01.02.12 - Servigos de C 20/06/20 R 6.814,50
Restaurante Ecologico LTDA - ME [20.941.493/0001-71 [mE T Prestagdo de Servicos 2.01.01.10 - Vale Refeigao/Ali 4 20/06/20 R 6.992,00
COIMBRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME 07.018.414/0001-97 [ME [ ARAGUAIA 190 - CENTRD - Catlso - GO i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 1/06/20 R 26.790,85
Sete Lagoas Locagdes de Maquinas Ltda Epp 14.833.761/0001-39 |EPP P Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 3/06/20 R 300,00
[RDB Senna Rio Reveste Revestimento em Gesso Acartonado - ME |11.248.719/0001-62_|ME o 1140 73 i 2. Bt Grandi - 550 P da Aidein - 1 Prestacdo de Servicos 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 4/06/20 R 2.331,70
Extinseg Equi de Seguranca LTDA - ME . Lt 05 Ot ot e 0 i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 4/06/20 R 569,00
L.B.L. Logistica e Gestdo Ambiental LTDA - ME someds 550 Pl - 11, sk0 03 - paimas - TO Prestacdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 25/06/20 R 2.784,00
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 158 -DarilFonseca - Uberlinia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.03.01 - Locagdo de 30/06/20 R 6.710,00
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 158 -DarielFonseca - Uberlingia - MG Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/06/20 R 8.535,00
Pereira e Rodrigues - Pegas, servicos e locagdes Ltda -ME T i de rias 2.02.02.02 - Material de Copa e Cozinha 30/06/20 R 3.540,00
Suzana Locagdes EIRELI - ME Ubetiod G Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagao de Equi 30/06/20 R 3.864,33
Locafaz Motores e Maquinas LTDA-EPP — Prestagdo de Servicos. 2.01.03.01 - Locagdo de 03/07/20 R 900,00
Sete Lagoas Locagdes de Maquinas Ltda Epp 14.833.761/0001-39 e Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 04/07/20 R 1.015,00
Sete Lagoas Locagdes de Maquinas Ltda Epp 14.833.761/0001-39 P Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 04/07/20 R 1.000,00
E.C.Silva- ME 17.582.196/0001-72 Prestagio de Servicos 2.01.03.01 - Locagio de 04/07/20 R 259,03
[RL Palmas Aluguel de Eireli - EPP. 19.644.332/0001-37 s om0 . e o vt - ptmss 0 Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locacio de 04/07/20 R 53,11
Transrodando Transportes Eireli - EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. . 4755 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 04/07/20 R 5.200,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 02.331.331/0001-30 o — Prestagdo de Servicos 4790 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 04/07/20 R 1.300,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 02.331.331/0001-30 o — Prestagdo de Servicos L4789 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 04/07/20 R 1.300,00
MINERACAO DE AREIA VALE DO RIO GRANDE LTDA - EPP 03.473.471/0002-96 i de rias 36019 2.01.04.01 - Material Aplicado 05/07/20 R 1.500,00




MINERACAO DE AREIA VALE DO RIO GRANDE LTDA - EPP 03.473.471/0002-96 _|EPP de rias . 36193 2.01.04.01 - Material Aplicado 05/07/20 R 1.500,00
UBERCOM COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - ME 10.850.682/0001-85 [ME ra 540 1040 - 471 - PARGUE 540 GERALDO - Uberaa MG de rias . 15723 2.01.04.01 - Material Aplicado 05/07/20 R 690,80
Craidy e Didgenes Ltda - ME 91.177.196/0001-40_|ME 10 o305 970 201 A oot 35 Prestagdo de Servicos 77 2.02.01.01.24 - Consultorias 06/07/20 R: 8.896,29
Vitor e Teles Ltda - ME 16.480.826/0001-35_|ME e —— Prestagdo de Servicos 20226 06/07/20 R 2.773,79
ARC Engenharia e Tecnologia Ltda - ME |25.391.731/0001-36_|mE s igres Fovsto - 220 - Distrio st -Uberlinia - MG Prestagdo de Servicos. . 5675 2.01.02.05 - Projetos. 06/07/20 R 1.099,92
Hidralpav - Hidraulica e Pavi d0 LTDA - ME |10.319.555/0001-54_|[MmE s Gostub -5/~ Quodea 05 Lok 32 Castelo Branco - Cotalio - GO Prestacdo de Servicos . 452 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 06/07/20 R 24.425,06
M&S Cons. e Servigo Esp. em Medicina do Trabalho /S LTDA-EPP 02.042.647/0001-01 PP E— Prestagdo de Servicos 10016 2.01.01.14 - Medicina e Seguranca do Trabalho 06/07/20 R 980,73
Nilson Freitas da Costa - ME 13.81 0001-06_|ME S — Prestagdo de Servicos 20169 2.01.02.01.01 - Mo de obra i HH 06/07/20 R 7.775,31
Restaurante Ecologico LTDA - ME 20.941.493/0001-71 |ME I Prestagdo de Servicos 994 2.01.01.10 - Vale Refeigao/Ali & 06/07/20 R 6.132,00
Samuel Vilela Reis - Eireli - ME 21.368.941/0001-52_|ME 52540 1 ano Dt o om0 Prestagdo de Servicos .88 2.01.01.20 - Transporte de funciona 06/07/20 R 12.465,00
Ideal Banheiros Quimicos LTDA -ME 11.479.366/0001-01_|ME o Prestagdo de Servicos . 2016381 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 06/07/20 R 3.200,00
[1ilio Cezar Lima da Silva - ME 20.444.784/0001-54_|ME e —— Prestagdo de Servicos .25 2.02.01.01.24 - Consultorias 06/07/20 R: 3.496,37
Servan Servios LTDA - ME 11.091.686/0001-90_|ME P — Prestagdo de Servicos 214 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 06/07/20 R 2.033,19
Servan Servios LTDA - ME 11.091.686/0001-90_|ME P — Prestagdo de Servicos 212 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 06/07/20 R 7.824,88
Servan Servios LTDA - ME 11.091.686/0001-90_|ME P — Prestagdo de Servicos 211 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 06/07/20 R 65.424,00
Servan Servios LTDA - ME 11.091.686/0001-90_|ME P — Prestagdo de Servicos 210 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 06/07/20 R 2.366,51
Servan Servios LTDA - ME 11.091.686/0001-90_|ME P — Prestagdo de Servicos 213 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 06/07/20 R 5.428,80
V e P Construgdes LTDA - ME 21.239.996/0001-62_|ME S Prestagdo de Servicos 201614 2.01.02.01.01 - Mo de obra i HH 06/07/20 R 6.644,75
S & W Servicos Contabeis Ltda - ME 12.268.279/0001-78_|ME B Prestagio de Servicos [SEM NOTA 2.02.01.01.24 - Consultorias 06/07/20 R: 8.000,00
Zeferino Elias Martins Eireli - ME 22.154.825/0001-01_|ME S Prestagdo de Servicos NF. 20167 2.02.01.01.24 - Consultorias 06/07/20 R 14.205,00
FERRAGISTA FORTE LTDA - ME 07.311.918/0001-09 |ME [ ALPI0 ABRAAD - 2051 - 1ARDIM BOTANICO - Uberlindia -G, i de rias NF. 6776 2.01.04.01 - Material Aplicado 07/07/20 R 10.000,34
Estremoz - Comércio, Importagdo e Exportacdo Ltda Epp 03.525.695/0001-13 |EPP Belo Harzonte - MG Prestagdo de Servicos RET. 159 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 08/07/20 R 360,67
BUREAU CIDADE LTDA - ME 04.424.344/0001-89 [ME [ ——— i de rias 8009 2.02.02.34 - Material de Uso e Consumo diverso 08/07/20 R 347,44
M. A Oliveira Cercas Me 94.227.147/0001-62_|ME e — de rias 11594392 2.01.04.01 - Material Aplicado 08/07/20 R 595,00
EMPREITEIRA E TRANSPORTES LOPES LTDA - EPP 04.742.628/0001-13 |EPP wa oca s G Prestacdo de Servicos . 20789 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 09/07/20 R 1.500,00
GELO POTAVEL IND. E COMERCIO GELO LTDA - ME 18.969.326/0001-97 [ME WA 11 Porto Nacionsi - TO i de rias . 1620 2.02.02.02 - Material de Copa e Cozinha 09/07/20 R 236,50
UBERCOM COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - ME 10.850.682/0001-85_|ME rua 540 1040 - 471 - PARGUE 540 GERALDO - Uberaa MG de rias 15795 2.01.04.01 - Material Aplicado 09/07/20 R 1.406,40
WILLIAM MORAIS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP 22.493.476/0001-44_[EPP de rias 305 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 840,00
WILLIAM MORAIS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP 22.493.476/0001-44_[EPP de rias 338 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 1.480,00
PALMAS OXIGENIO LTDA - ME 25.052.606/0001-00_|ME — Prestagdo de Servicos 637 2.01.03.01 - Locagio de /07/20 R 1.466,00
Printer Magazine LTDA EPP. 05.933.276/0001-46 |EPP 571540 BENEDITO - Uberaba - MG Prestagdo de Servicos. . 2016692 2.02.02.05 - Copias e Impressdes )/07/20 R 350,00
Robeilton Jose de Oliveira Pisos Especiais - ME 15.496.587/0001-49 [ME s Luciano sonas - 175 - saio lpaneema - s Paio 59 Prestagdo de Servicos. . 45 2.02.05.06 - Consultorias )/07/20 R 5.000,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 02.331.331/0001-30 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. . 4805 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /07/20 R 2.200,00
Suzana Locagdes EIRELI - ME 10.460.961/0002-13_|ME Ubetiod e Prestagdo de Servicos 10823 2.01.03.01 - Locagdo de /07/20 R 1.200,00
Vale Car Locagéo de Veiculos Ltda Epp 14.688.374/0001-56_|EPP Prestagdo de Servicos 1006343 2.02.02.19 - InfragBes de Transito /07/20 R 78,32
Vale Car Locagéo de Veiculos Ltda Epp 14.688.374/0001-56_|EPP Prestagdo de Servicos 1009935 2.02.02.19 - InfragBes de Transito /07/20 R 117,47
Vale Car Locagéo de Veiculos Ltda Epp 14.688.374/0001-56_|EPP Prestagdo de Servicos 972447 2.02.08.02 - Locagio de Veiculos /07/20 R 1.200,00
Vale Car Locagéo de Veiculos Ltda Epp 14.688.374/0001-56_|EPP Prestagdo de Servicos 1006364, 2.02.08.02 - Locagio de Veiculos /07/20 R 1.200,00
Vale Car Locagéo de Veiculos Ltda Epp 14.688.374/0001-56_|EPP Prestagdo de Servicos 1056897 2.02.08.02 - Locagio de Veiculos /07/20 R 1.200,00
COFERPA COMERCIO ATACADISTA DE FERRO & ACO LTDA - ME 14.055.275/0001-37 _[ME 40(CON 16 LTSN CENTRO - Paimas TO. i de rias 24954 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 1.660,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 02.331.331/0001-30 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. 4809 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /07/20 R 6.300,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 02.331.331/0001-30 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. . 4819 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /07/20 R 2.400,00
Sandro Henrique da Silva Martins - ME 18.994.091/0001-93 |ME s ot e Mg 402 - opo oot 5 Prestagdo de Servicos .30 2.02.01.01.24 - Consultorias /07/20 R: 2.700,00
Termotec Instalagdes Técnicas LTDA - ME 25.336.017/0001-45_|ME lindia - MG Prestagdo de Servicos. . 90 2.02.02.16 - 30 de Veiculos e /07/20 R 670,00
Pré Moldados de Concreto Gurupi LTDA- EPP 26.749.440/0001-30_|EPP T Prestagio de Servicos . 201636 2.01.02.12 - Servigos de C /07/20 R 27.788,72
Pré Moldados de Concreto Gurupi LTDA- EPP 26.749.440/0001-30_|EPP T Prestagio de Servicos 201634 2.01.02.12 - Servigos de C /07/20 R 18.676,54
Pré Moldados de Concreto Gurupi LTDA- EPP 26.749.440/0001-30_|EPP T Prestagio de Servicos 201633 2.01.02.12 - Servigos de C /07/20 R 6.881,99
A.C8. Oliveira - ME 12.977.545/0001-31 |ME e — Prestagio de Servicos 1350 2.02.02.16 - 0 de Veiculos e /07/20 R 350,00
Barone Distr. Mat p/Construgdo Eirelli Epp 06.142.630/0001-87 PP s o501 Cracarsttninv 051 i de rias 32802 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 2.080,00
VICTOR LUCAS RODRIGUES E SILVA - ME 15.465.062/0001-46_|ME 1065 pancie -t G0 de rias 745 2.01.04.01 - Material Aplicado 4/07/20 R 528,00
VICTOR LUCAS RODRIGUES E SILVA - ME 15.465.062/0001-46_|ME 1065 pancie -t G0 de rias 755 2.01.04.01 - Material Aplicado 4/07/20 R 144,00
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 15.315.363/0001-93 |EPP - Prestagdo de Servicos 201610 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada /07/20 R 3.082,07
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 15.315.363/0001-93 _|EPP P Prestagdo de Servicos 201611 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada /07/20 R 1.708,00
Estremoz - Comércio, Importagdo e Exportacdo Ltda Epp Belo Harzonte - MG Prestagdo de Servicos RET. 2015173 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria /07/20 R 878,20
Link Sete Servigos de Internet e Redes Ltda Epp. . pace Henvique - 20- sla 202 - Centro - Sete Lagoas - MG Prestagdo de Servicos. . 7618 2.02.02.07 - Telefonia e Internet /07/20 R 700,00
Matrix LTDA - ME 24.712.182/0001-91_|ME e —— Prestagio de Servicos 20167 2.02.02.07 - Telefonia e Internet /07/20 R 200,00
Matrix LTDA - ME 24.712.182/0001-91_|ME e —— Prestagio de Servicos 20166 2.02.02.07 - Telefonia e Internet /07/20 R 200,00
GELO POTAVEL IND. E COMERCIO GELO LTDA - ME 18.969.326/0001-97 [ME WA 11 Porto Nacionsi - TO i de rias 1401 2.02.02.02 - Material de Copa e Cozinha /07/20 R 495,00
GELO POTAVEL IND. E COMERCIO GELO LTDA - ME 18.969.326/0001-97 [ME WA 11 Porto Nacionsi - TO de rias 1494 2.02.02.02 - Material de Copa e Cozinha /07/20 R 209,00
Venetwork Solugdes 6gicas LTDA - ME 08.362.677/0001-81 |ME e —— Prestagio de Servicos 20162090 2.02.02.07 - Telefonia e Internet /07/20 R 50,00
ARMAZEM DO VIDRO LTDA - ME 13.338.061/0001-05_|ME e — i de rias 928 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 200,00
[CAB INDUSTRIAL LTDA EPP 00.603.844/0001-27 _|EPP P —— de rias 20970 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 3.529,20
Matrix LTDA - ME 24.712.182/0001-91_|ME e —— Prestagdo de Servicos 20165 2.02.02.07 - Telefonia e Internet /07/20 R 200,00
Paza Di LTDA - ME [20.661.715/0001-00 [ME — i de rias 3459 2.02.02.02 - Material de Copa e Cozinha /07/20 R 120,00
Soft House Solugdes em i atica LTDA ME 05.321.243/0001-45_|ME ——— Prestagdo de Servicos 3930 2.02.02.07 - Telefonia e Internet /07/20 R 2.094,00
TTG equi comeércio e servigos LTDA - EPP 04.046.917/0001-88 _[€PP — Prestagdo de Servicos 1711 2.02.02.05 - Copias e Impressdes /07/20 R 600,00
UBERCOM COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - ME 10.850.682/0001-85 [ME rua 540 1040 - 471 - PARGUE 540 GERALDO - Uberaa MG i de rias 15467 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 1.515,30
ENGETELA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 12.721.248/0002-01_|ME av panGA T passos -G de rias . 1716 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 2.421,00
Autodoc de Dados Ltda - ME 04.714.448/0001-28 | ME A Prestagdo de Servicos 71311 2.0202.13- &0 de Sistemas /07/20 R 405,24
BIRCK & ROCHA LTDA - EPP 06.315.841/0001-74 |EPP 16A 1 Coalio - GO i de rias 5667 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 190,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 02.331.331/0001-30 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. 4880 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /07/20 R 2.500,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 02.331.331/0001-30 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. 4884 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /07/20 R 4.200,00
Barone Distr. Mat p/Construgdo Eirelli Epp. 06.142.630/0001-87_|[€PP s o501 s stninv 051 i de rias 32150 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 4.625,00
Barone Distr. Mat p/Construgdo Eirelli Epp. 06.142.630/0001-87_|[€PP s o501 s stninv 051 de rias 32151 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 806,00
Barone Distr. Mat p/Construgdo Eirelli Epp. 06.142.630/0001-87_|[€PP s o501 s stninv 051 de rias 32153 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 629,00
Barone Distr. Mat p/Construgdo Eirelli Epp. 06.142.630/0001-87_|[€PP s o501 s stninv 051 de rias 32154 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 1.040,00
Barone Distr. Mat p/Construgio Eirelli Epp. 06.142.630/0001-87 |EPP s st - 501 - Chacara Betesioho - 530 Paslo - 5P de rias . 32155 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 4.937,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 02.331.331/0001-30 PP o — de rias 4883 2.01.04.01 - Material Aplicado /07/20 R 2.200,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 02.331.331/0001-30 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. . 4882 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /07/20 R 350,00
Magterra e em Ltda - Epp 17.771.583/0001-57 |EPP VESPUCIO CABRAL 370 - SALA 11 - Centro - Visrmao - RS Prestagdo de Servicos . 232 2.01.02.03 - e Ses de terra )/07/20 R 98.077,80
Magterra e em Ltda - Epp 17.771.583/0001-57 |EPP VESPUCIO CABRAL 370 - SALA 11 - Centro - Visrmao - RS Prestagdo de Servicos. . 231 2.01.02.03 - e Ses de terra )/07/20 R 8.732,39
Magterra e em Ltda - Epp 17.771.583/0001-57 |EPP VESPUCIO CABRAL 370 - SALA 11 - Centro - Vsmao - RS Prestagdo de Servicos. . 230 2.01.02.03 - e Ses de terra )/07/20 R 21.308,24.
POSTO TREVO DO LAGO LTDA - EPP 16.846.429/0001-34_|EPP 1 LOTE 0, 02,0304 - LUZRANGUES Pt im0 i de rias 6200 2.01.06.01 - C iveis e Lubri 20/07/20 R 113815
Restaurante Ecologico LTDA - ME 20.941.493/0001-71 |ME T Prestagdo de Servicos 1002 2.01.01.10 - Vale Refeigao/Ali & 20/07/20 R 5.090,08
Costa Silva Aloj Eireli - ME 21.213.086/0001-00_|ME I Prestado de Servicos . 201615 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 20/07/20 R 12.656,00
MM LTDA - ME 19.532.871/0001-84_|ME re— Prestagio de Servicos 201619 2.01.01.10 - Vale Refeigao/Ali 4 20/07/20 R 420,50
MM LTDA - ME 19.532.871/0001-84_|ME r— Prestagdo de Servicos 201618 2.01.01.10 - Vale Refeigao/Ali 4 20/07/20 R 9.050,00
MM LTDA - ME 19.532.871/0001-84_|ME re— Prestagio de Servicos . 201620 2.02.09.02 - Estadias 20/07/20 R 8.400,00
San-Neres Centro Automotivo Ltda - ME 11.354.952/0001-20_|ME T fr— Prestagdo de Servicos 557 2.02.02.16 - 0 de Veiculos e 20/07/20 R 650,00
) 0 Quintino de Jesus - ME 22.841.783/0001-79_|ME —— Prestagdo de Servicos 218 2.01.01.10 - Vale Refeigao/Ali & 21/07/20 R 901,60
|1 0 Quintino de Jesus - ME 22.841.783/0001-79_|ME —— Prestagdo de Servicos . 205 2.01.01.10 - Vale Refeigao/Ali & 21/07/20 R 2.456,60




MINASCONEX ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA - ME [11.341.279/0001-93 [ME — de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 21/07/20 R 1.950,00
FERRAGISTA FORTE LTDA - ME 07.311.918/0001-09 [ME R ALPI0 ABRAA - 2051 - 1ARDIM BOTANICO - Uberlindia -G, de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 22/07/20 R 10.000,33
IMPERCID IMPERMEABILIZANTES LTDA - ME 10.343.950/0001-72_|ME NICA - Uberlindia WG, de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 22/07/20 R 2.601,00
Barone Distr. Mat p/Construgio Eirelli Epp. 06.142.630/0001-87 |EPP s st - 501 - Chacara Belesioho - 530 Paslo - 5P de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 24/07/20 R 520,00
Barone Distr. Mat p/Construgdo Eirelli Epp. 06.142.630/0001-87_|[€PP s sttt 501 - Chacarsttninv 0 a1 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 24/07/20 R 1.661,90
Transrodando Transportes Eireli - EPP 02.331.331/0001-30 |EPP 5. Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 25/07/20 R 990,00
Farias e Mourthe LTDA - ME 19.258.379/0001-62 [ME S/~ Guedes St Sudeste - Plano Dirtor Sl Paimas 10 Prestacdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 25/07/20 R 6.856,98
B C M MIRANDA - ME 14.091.589/0001-95_|ME p— Prestagio de Servicos 2.01.03.01 - Locagao de Equi 26/07/20 R 1.110,00
B C M MIRANDA - ME 14.091.589/0001-95 [ME Compinas 59 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 26/07/20 R 810,00
B C M MIRANDA - ME 14.091.589/0001-95 [ME Compinas 59 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 26/07/20 R 3.764,00
B C M MIRANDA - ME 14.091.589/0001-95 [ME Compinas 59 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 26/07/20 R 1.140,00
D.J. S & A. Comércio e Plantagdo de Grama LTDA - EPP. 04.355.902/0001-00 |EPP e -5 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 26/07/20 R 796,05
Coletti Locagao de Equi Ltda - ME 14.072.824/0001-81 |ME R Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 27/07/20 R 23.650,00
RV Instalagbes LTDA - EPP 00.484.705/0001-21 |EPP orizente -MG. Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 28/07/20 R 61.493,58
[RVI Industria e Coméreio de Esquadrias de Aluminio LTDA - ME 04.809.343/0001-52_|ME s o575 01O s b Cmuis 50 i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 28/07/20 R 7.377,60
HC Comércio e Servigos de Telas LTDA - ME 21.310.894/0001-96_|ME oo o e 10 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 28/07/20 R 12.079,00
ji Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 15.315.363/0001-93 [EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 29/07/20 R 839,41
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 15.315.363/0001-93 [EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 29/07/20 R 2.373,18
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 15.315.363/0001-93 [EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 29/07/20 R 1.746,10
BUREAU CIDADE LTDA - ME 04.424.344/0001-89 [ME [ ——— i de rias 2.02.02.34 - Material de Uso e Consumo diverso 29/07/20 R 829,82
Locafaz Motores e Maquinas LTDA-EPP 06.929.547/0004-03 |EPP — Prestagdo de Servicos. 2.01.03.01 - Locagdo de 30/07/20 R 877,97
Ferclav Comércio de Ferragens LTDA - ME 37.662.137/0001-11 |ME e — i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 30/07/20 R 441,64
Antoneli Locagdes Eireli - EPP - 158 -DarielFonseca - Uberlingia - MG Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de Equi 30/07/20 R 7.440,00
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 86.505.922/0001-76 13- OuitForscaUsertindis G Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/07/20 R 2.905,98
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 86.505.922/0001-76 13- OuitForsca-Usertindis G Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/07/20 R 2.058,33
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 86.505.922/0001-76 13- OuitForsca-Usertindis G Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/07/20 R 7.313,33
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 86.505.922/0001-76 13- OuitForsca-Usertindis G Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/07/20 R 3.799,99
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 86.505.922/0001-76 13- OuitForscaUsertingis G Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/07/20 R 939,32
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 86.505.922/0001-76 13- OuitForscaUsertingis G Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/07/20 R 2.359,99
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 86.505.922/0001-76 13- OuitForscaUsertingis G Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/07/20 R 1.190,00
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 86.505.922/0001-76 158 -DarielFonseca - Uberlingia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.03.01 - Locagdo de 30/07/20 R 5.110,01
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 86.505.922/0001-76 13- OuitForscaUsertingis G Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/07/20 R 8.520,00
INOVAR LOCACOES E COM DE EQUIP. LTDA-ME 14.473.635/0001-10 [ME 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/07/20 R 350,00
LIMPEC LTDA - ME 00.672.922/0001-45_|ME — Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locacio de 01/08/20 R 600,00
K. R. Horta Cardoso e CIA LTDA - ME 18.538.446/0001-30_|ME p— i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 01/08/20 R 32991
MCA Materiais para Construcio LTDA - ME 13.891.291/0001-05_|ME e —— de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 01/08/20 R 5.244,00
DHEXPRESS LOGISTICA AEREA E RODOVIARIA LTDA - ME 20.057.928/0001-10 [ME Porto Alegre 85 Prestacdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 01/08/20 R 455,00
INOVAR LOCACOES E COM DE EQUIP. LTDA-ME 14.473.635/0001-10 [ME 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de Equi 01/08/20 R 276,00
INOVAR LOCACOES E COM DE EQUIP. LTDA-ME 14.473.635/0001-10 [ME 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 01/08/20 R 350,00
INOVAR LOCACOES E COM DE EQUIP. LTDA-ME 14.473.635/0001-10 [ME 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 01/08/20 R 350,00
INOVAR LOCACOES E COM DE EQUIP. LTDA-ME 14.473.635/0001-10 [ME 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 01/08/20 R 151,66
INOVAR LOCACOES E COM DE EQUIP. LTDA-ME 14.473.635/0001-10 [ME 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 01/08/20 R 276,00
INOVAR LOCACOES E COM DE EQUIP. LTDA-ME 14.473.635/0001-10 [ME 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 01/08/20 R 276,00
INOVAR LOCACOES E COM DE EQUIP. LTDA-ME 14.473.635/0001-10 [ME 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 01/08/20 R 350,00
INOVAR LOCACOES E COM DE EQUIP. LTDA-ME 14.473.635/0001-10 [ME 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 01/08/20 R 350,00
INOVAR LOCACOES E COM DE EQUIP. LTDA-ME 14.473.635/0001-10 [ME 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 01/08/20 R 350,00
Arlen Teixeira Cruz Me 08.664.910/0001-80 |[ME e — Prestagio de Servicos 2.01.01.20 - Transporte de 04/08/20 R 677,28
CCL Transportes de Pessoal Ltda - ME 17.136.317/0001-52_[ME 1040  Centro - See Lagoss - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.01.20 - Transporte de 04/08/20 R 1.440,00
CCL Transportes de Pessoal Ltda - ME |17.136.317/0001-52_|mE 1040  Centro - See Lagoss - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.01.20 - Transporte de 04/08/20 R 97.649,64
Costa Silva Aloj Eireli - ME [21.213.086/0001-00_[ME —_— Prestagio de Servicos 2.02.09.02 - Estadias 04/08/20 R 14.251,70
|Elismar Silva de Araujo - ME 02.757.602/0001-13_|ME [ i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 04/08/20 R 1.569,50
Engetela Comércio e Servigos LTDA - ME 12.721.248/0001-20_|ME . — de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 04/08/20 R 8.200,00
GPS - Gira Prestadora de Servigos Ltda - ME 20.252.327/0001-68_|ME I — Prestagdo de Servicos 2.02.11.03 - Servigos de terceiros 04/08/20 R 4.680,00
Hidralpav - Hidraulica e Pavi 5o LTDA - ME 10.319.555/0001-54_|ME T — Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 04/08/20 R 23.278,30
Ideal Banheiros Quimicos LTDA -ME 11.479.366/0001-01_|ME o Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 04/08/20 R 1.840,00
IMPERCID IMPERMEABILIZANTES LTDA - ME 10.343.950/0001-72_[ME WICA - Uberlindia WG, i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 04/08/20 R 7.800,00
K. R. Horta Cardoso e CIA LTDA - ME 18.538.446/0001-30_|ME p— de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 04/08/20 R 206,62
Lellio Roberto dos Santos - ME 12.693.695/0001-13_|ME [E— — Prestagio de Servicos 2.01.01.10 - Vale Refeigao/Ali 4 04/08/20 R 24.822,60
M&S Cons. e Servigo Esp. em Medicina do Trabalho /S LTDA-EPP 02.042.647/0001-01 PP ER— Prestagdo de Servicos 2.01.01.14 - Medicina e Seguranca do Trabalho 04/08/20 R 454,82
Pereira e Rodrigues - Pecas, servicos e locagdes Ltda -ME 13.470.716/0001-02 _[ME 476 -ighsto Pereia - Uberlindia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 04/08/20 R 12.783,30
Restaurante Ecoldgico LTDA - ME 20.941.493/0001-71 [ME - retor Sul - Palmas 10 Prestagdo de Servicos 2.01.01.10 - Vale Refeigdo/Alil i 04/08/20 R 1.550,14
Robeilton Jose de Oliveira Pisos Especiais - ME 15.496.587/0001-49 [ME s Luciano onas - 175 - saiolpaneema - s Paio 59 Prestagdo de Servicos 2.02.05.06 - Consultorias 04/08/20 R 5.000,00
Samuel Vilela Reis - Eireli - ME 21.368.941/0001-52_|ME 52540 1 ano Dt o om0 Prestagdo de Servicos 2.01.01.20 - Transporte de 04/08/20 R 13328,16
Seta Geosystem Servigos sficos LTDA - EPP. 10.572.984/0001-39 [EPP v s - 108  Bom esus - Ubestingia -G Prestagdo de Servicos. 2.01.02.06 - Topografia 04/08/20 R 9.495,74
Seta Geosystem Servigos sficos LTDA - EPP. 10.572.984/0001-39 [EPP v s - 108  Bom esus - Ubestingia -G Prestagdo de Servicos. 2.01.02.06 - Topografia 04/08/20 R 8.064,21
|simone Neris 5B - ME 17.878.930/0001-45_|ME — Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 04/08/20 R 20.696,54
Sousa Guerra Arquitetura LTDA - EPP. 07.445.282/0001-80 |EPP s Sofia vesoso - 101 - Cidade B - Porto Aegre R Prestagdo de Servicos. 2.01.02.05 - Projetos. 04/08/20 R 3.195,44
V e P Construgdes LTDA - ME 21.239.996/0001-62_|ME S Prestagdo de Servicos 2.01.02.01.01 - Mo de obra HH 04/08/20 R 29.796,67
V e P Construgdes LTDA - ME 21.239.996/0001-62_|ME S Prestagdo de Servicos 2.01.02.01.01 - Mo de obra HH 04/08/20 R 1151619
Vitor e Teles Ltda - ME 16.480.826/0001-35_|ME e —— Prestagio de Servicos 2.02.11.02 - Vigilancia e Zeladoria 04/08/20 R 7.668,78
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 15.315.363/0001-93 [EPP . reveirs ies -20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 05/08/20 R 4.385,88
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 15.315.363/0001-93 [EPP e reveirs ies -20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 05/08/20 R 644,68
Prestes Servicos Ltda - EPP 20.137.734/0001-24_|EPP — Prestagdo de Servicos 2.02.01.01.24 - Consultorias 05/08/20 R: 3.400,00
Units itto Centro de Ensino LTDA - ME 14.477.425/0001-09 [ME 741 Jorim ot Ubertinia MG Prestacdo de Servicos 2.02.11.03 - Servigos de terceiros 05/08/20 R 200,00
Zeferino Elias Martins Eireli - ME 22.154.825/0001-01 |ME S Prestagio de Servicos 2.02.01.01.24 - Consultorias 05/08/20 R 14.205,00
D.J. S & A. Comércio e Plantagdo de Grama LTDA - EPP 04.355.902/0001-00 |EPP e -5 i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 08/08/20 R 24.705,00
FERRAGISTA FORTE LTDA - ME 07.311.918/0001-09 |ME [ ALPIO ABRAAD - 2051 - 1ARDIM BOTANICO - Uberlindia -G, de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 06/08/20 R 10.000,33
[Junior Gestdo fal EIRELI - ME 22.716.246/0001-05_|ME T —— Prestagio de Servicos 2.01.01.14 - Medicina e Seguranca do Trabalho 06/08/20 R 7.083,00
(OZELLAME CARGAS URGENTES EIRELI -EPP. 82.918.939/0001-02 |EPP [Ronovia: 5 101915 Kt 361 - SALA05 - BARRACAD - 1GARA - SC Prestacdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 09/08/20 R 3.371,89
ENGETELA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 12.721.248/0002-01 _[ME av paNGA T passos -G i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 06/08/20 R 2.421,00
PALMAS OXIGENIO LTDA - ME 25.052.606/0001-00_|ME — Prestagio de Servicos 2.01.03.01 - Locagio de 09/08/20 R 1.467,00
Alfa Trac LTDA ME 17.217.954/0001-53_|ME — i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 08/08/20 R 1.031,18
Extinseg Equi de Seguranca LTDA - ME 08.737.642/0001-80_|ME . Lt 5 Ot ot e 0 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 08/08/20 R 546,00
INOVAR LOCACOES E COM DE EQUIP. LTDA-ME 14.473.635/0001-10 [ME 3 Prestacdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 08/08/20 R 350,00
Pré Moldados de Concreto Gurupi LTDA- EPP 26.749.440/0001-30 [EPP Ftreo - Plano Dirtor Norte - Palmas - TO. Prestacdo de Servicos 2.01.02.12 - Servigos de C¢ )/08/20 R 11.705,06
Pré Moldados de Concreto Gurupi LTDA- EPP 26.749.440/0001-30_|EPP T Prestagio de Servicos 2.01.02.12 - Servigos de C /08/20 R 9.887,00
Pré Moldados de Concreto Gurupi LTDA- EPP 26.749.440/0001-30_|EPP T Prestagdo de Servicos 2.01.02.12 - Servigos de C /08/20 R 11.308,45
DHEXPRESS LOGISTICA AEREA E RODOVIARIA LTDA - ME 20.057.928/0001-10 [ME Porto Aegre 85 Prestacdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /08/20 R 1.550,00
MCA Materiais para Construcio LTDA - ME 13.891.291/0001-05_|ME T —— i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /08/20 R 7.267,00
K. R. Horta Cardoso e CIA LTDA - ME 13.891.291/0001-05_|ME p— de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /08/20 R 206,00
MCA Materiais para Construcio LTDA - ME 13.891.291/0001-05_|ME T —— de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /08/20 R 900,00




MCA Materiais para Construcio LTDA - ME 13.891.291/0001-05_|ME T —— de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /08/20 R 1.140,00
PRECIL PRE-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA - EPP. 13.891.291/0001-05 |EPP ECONDUSTRIAL - Paimas -0 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /08/20 R 982,66
PRECIL PRE-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA - EPP. 13.891.291/0001-05 |EPP ECONDUSTRIAL - Pamas -0 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /08/20 R 8.529,18
PRECIL PRE-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA - EPP. 13.891.291/0001-05 |EPP ECONDUSTRIAL - Pamas -0 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /08/20 R 8.529,18
PRECIL PRE-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA - EPP. 13.891.291/0001-05 |EPP ECONDUSTRIAL - Pamas -0 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /08/20 R 8.529,18
PRECIL PRE-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA - EPP. 13.891.291/0001-05 |EPP ECONDUSTRIAL - Paimas -0 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /08/20 R 2.160,94
Autodoc de Dados Ltda - ME 13.891.291/0001-05_|ME e Prestagio de Servicos 2.0202.13- &0 de Sistemas /08/20 R 405,24
Transrodando Transportes Eireli - EPP 13.891.291/0001-05 [EPP 5. Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /08/20 R 1.300,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 13.891.291/0001-05 |EPP 5. Vil Oséro - Eseio- 85 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /08/20 R 1.300,00
GOODGETS IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL EIRELI 13.891.291/0001-05_|ME e rcy 104 vua aoncena 550 v 52 i de rias 2.02.06.03 - Equi Eletronicos e de /08/20 R 610,24
JOBB INSTRUMENTOS DE MEDICAO EIRELI ME 13.891.291/0001-05_|ME i 14 sause - 1001 - conTRO - Eseio s de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado '08/20 R 304,90
K. R. Horta Cardoso e CIA LTDA - ME 13.891.291/0001-05_|ME p— de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 08/20 R 150,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 13.891.291/0001-05 |EPP 5. Vil Oséro - Eseio- 85 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 7/08/20 R 300,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 13.891.291/0001-05_|EPP o — Prestagdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 7/08/20 R 350,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 13.891.291/0001-05 |EPP 5. Vil Oséro - Eseio- 85 Prestagdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /08/20 R 1.700,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 13.891.291/0001-05 |EPP 5. Vil Oséro - Eseio- 85 Prestagdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /08/20 R 2.800,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 13.891.291/0001-05 |EPP 5. Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /08/20 R 3.400,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 13.891.291/0001-05 |EPP 5. Vil Oséro - Eseio- 85 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /08/20 R 1.600,00
MINASCONEX ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA - ME 13.891.291/0001-05_|ME — i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /08/20 R 1.950,00
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 13.891.291/0001-05 [EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria )/08/20 R 901,69
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 13.891.291/0001-05 [EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria )/08/20 R 4.139,25
MCA Materiais para Construcio LTDA - ME 13.891.291/0001-05_|ME T —— i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /08/20 R 1.075,00
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME 08.074.637/0002-15_|ME Pp— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/08/20 R 3.636,38
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME 08.074.637/0002-15_|ME 9 Centro - Niteri - R Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/08/20 R 9.160,00
Barone Distr. Mat p/Construgio Eirelli Epp. 08.074.637/0002-15 |EPP s st - 501 - Chcara Belesioho - 530 Paslo - 5P i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 23/08/20 R 4.625,00
Barone Distr. Mat p/Construgio Eirelli Epp. 08.074.637/0002-15 |EPP s st - 501 - Chcara Belesioho - 530 Paslo - 5P de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 23/08/20 R 520,00
Barone Distr. Mat p/Construgio Eirelli Epp. 08.074.637/0002-15 |EPP s st - 501 - Chcara Belesioho - 530 Paslo - 5P de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 23/08/20 R 1.661,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 08.074.637/0002-15 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 24/08/20 R 2.300,00
Farias e Mourthe LTDA - ME 08.074.637/0002-15_|ME S/~ Guedes St Sudeste Pl Dirtor Sl Paimas 10 Prestacdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 25/08/20 R 6.856,97
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 26/08/20 R 956,07
[Sisar Projetos e Instalagdes Técnicas LTDA - ME 08.074.637/0002-15 |ME s insetor Pimentel - 116 arcim Alorads - Beo Horizente - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 26/08/20 R 3.167,10
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 26/08/20 R 4.007,62
D.J. S & A. Comércio e Plantagdo de Grama LTDA - EPP EPP e -5 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 26/08/20 R 796,05
Coletti Locagdo de Equij Ltda - ME 08.074.637/0002-15 |ME v Cavatnass - 4760 - Covaada - porto g - R Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 27/08/20 R 23.650,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 08.074.637/0002-15 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 30/08/20 R 700,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 08.074.637/0002-15 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos 30/08/20 R 4.200,00
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 08.074.637/0002-15 |EPP 158 - DarielFonseca - Uberlingia - MG Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de Equi 30/08/20 R 4.584,99
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 08.074.637/0002-15 |EPP 158 -DarielFonseca - Uberlingia - MG Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/08/20 R 6.130,00
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 08.074.637/0002-15 |EPP 158 -DarielFonseca - Uberlingia - MG Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de 30/08/20 R 2.665,00
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 08.074.637/0002-15 |EPP 158 -Dariel Fonseca - Uberlingia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.03.01 - Locagdo de 30/08/20 R 7.990,00
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 08.074.637/0002-15 |EPP 158 -Dariel Fonseca - Uberlingia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.03.01 - Locagdo de 30/08/20 R 6.256,00
Antoneli Locagdes Eireli - EPP 08.074.637/0002-15 |EPP 158 -DarilFonseca - Uberlingia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.03.01 - Locagdo de 0/08/20 R 1.106,40
Transrodando Transportes Eireli - EPP 08.074.637/0002-15 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /08/20 R 350,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 08.074.637/0002-15 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /08/20 R 2.800,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP 08.074.637/0002-15 |EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos. 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /08/20 R 750,00
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies 20-sata 01.- entr - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 2/09/20 R 1.352,49
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP . reveirs ies -20-sata 01.- Contro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 02/09/20 R 3.748,40
|Junior Gestdo ial EIRELI - ME ME S/N - Lote 11, 55t 01 - lano Dretor S -Pamas - 1O Prestacdo de Servicos 2.01.01.14 - Medicina e Seguranca do Trabalho 06/09/20 R 7.083,00
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP EPP . reveirs ies -20-sata 01.- Contro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 09/09/20 R 1.434,10
[Sisar Projetos e Instalagdes Técnicas LTDA - ME ME s insetor Pmentel - 116 arcim Aorads - Beo Horizente - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 09/09/20 R 1.154,59
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP EPP . reveirs ies -20-sata 01.- Contro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 09/09/20 R 3.746,46
PALMAS OXIGENIO LTDA - ME ME palmas - TO Prestagdo de Servicos 2.01.03.01 - Locagdo de Equi 09/09/20 R 1.467,00
Transrodando Transportes Eireli - EPP EPP . Vil Oséro - Eseio -85 Prestagdo de Servicos 2.01.02.08 - Fretes e Carretos /09/20 R 370,00
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entr - Formiga - MG Prestagdo de Servicos 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria /09/20 R 1.713,04
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies 20-sata 01.- entr - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria /09/20 R 3.199,99
GOODGETS IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL EIRELI ME FuArACU 108V ADALENA o s - i de rias 2.02.06.03 - Equij Eletrénicos e de /09/20 R 610,24
JOBB INSTRUMENTOS DE MEDICAO EIRELI ME ME [ shus - 2001 - conTao - Eseio -85 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /09/20 R 304,90
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME ME 13- Centro - Niteri-RI Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/09/20 R 3.636,38
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME ME 13- Centro - Niteri-RI Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/09/20 R 9.160,00
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entr - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 23/09/20 R 2.831,90
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP . reveirs ies -20-sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 23/09/20 R 2.235,85
D.J. S & A. Comércio e Plantagdo de Grama LTDA - EPP. 08.074.637/0002-15 |EPP e -5 Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 26/09/20 R 796,05
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 30/09/20 R 2.250,00
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 30/09/20 R 2.759,50
[Junior Gestdo ial EIRELI - ME 08.074.637/0002-15_|ME T —— Prestagdo de Servicos 2.01.01.14 - Medicina e Seguranca do Trabalho 06/10/20 R 7.083,00
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 07/10/20 R 241,34
ji Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entr - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 07/10/20 R 571,25
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entr - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 07/10/20 R 1.500,00
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-sata 01.- entr - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 07/10/20 R 2.671,75
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP . reveirs ies -20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 4/10/20 R 2.619,15
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP . reveirs ies -20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retengdo Temporaria 4/10/20 R 280,68
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 4/10/20 R 2.133,33
GOODGETS IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL EIRELI ME FuA rACU 108 v ADALENA o a5 i de rias 2.02.06.03 - Equij Eletrénicos e de /10/20 R 610,28
JOBB INSTRUMENTOS DE MEDICAO EIRELI ME ME [ shus - 2001 - conTao - Eseio -85 de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado /10/20 R 304,90
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME ME 13- Centro - Niteri-RI Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/10/20 R 3.636,38
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME ME 13- Centro - Niteri-RI Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 20/10/20 R 9.160,00
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria /10/20 R 421,02
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria /10/20 R 429,79
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria /10/20 R 2.569,56
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e reveirs ies -20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria /10/20 R 1.490,57
ASTHI COMERCIAL LTDA - ME 08.074.637/0002-15_|ME — i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 28/10/20 R 2.760,00
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP . reveirs ies -20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 28/10/20 R 5.000,00
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP . reveirs ies -20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 04/11/20 R 1.578,82
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP . reveirs ies -20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 04/11/20 R 3.421,18
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e rereirs ies 20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 11/11/20 R 2.497,64
Alejandros Tecnologia em Fachada LTDA- EPP 08.074.637/0002-15 |EPP e rereirs ies 20-Sata 01.- entro - Formiga - MG Prestagdo de Servicos. 2.02.90.09 - Retencdo Temporaria 11/11/20 R 2.201,41
JOBB INSTRUMENTOS DE MEDICAO EIRELI ME ME [ shus - 2001 - conTao - Eseio -85 i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 16/11/20 R 304,90
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME ME 9 Centro - Niteri-RI Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 20/11/20 R 3.636,38
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME ME 19 Centro - Nitersi-RI Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 20/11/20 R 9.160,00
JOBB INSTRUMENTOS DE MEDICAO EIRELI ME ME [ shuss - 2001 - conTao - Eseio -85 i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 16/12/20 R 304,90
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME 08.074.637/0002-15_|ME Pp— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/12/20 R 3.636,39




Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME 08.074.637/0002-15 |ME 13- Centro - Niteri-RI Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 20/12/2016 R 9.160,00
JOBB INSTRUMENTOS DE MEDICAO EIRELI ME E [ shuss - 2001 - conTa - Eseio -85 i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 16/01/2017 R 304,90
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME B p— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/01/2017 | R 3.636,39
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME E 13- Centro - Niteri-RI Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 20/01/2017 R 9.160,00
ASTHI COMERCIAL LTDA - ME B R i de rias 2.01.04.01 - Material Aplicado 30/01/2017 | ® 1.380,00
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME B p— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/02/2017 | R 3.636,39
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME E 13- Centro - Nitersi-RI Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servicos de Terceiros - Empreitada 20/02/2017 R 9.160,00
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME B p— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/03/2017 | R 3.636,39
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME E 13- Centro - Niteri - R Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/03/2017 R 9.160,00
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME B Pp— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/04/2017 | R 3.636,39
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME E 13- Centro - Niteri - R Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/04/2017 R 9.160,00
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME B Pp— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/05/2017 | R 3.636,39
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME E 13- Centro - Niteri-RI Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/05/2017 R 9.160,00
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME B Pp— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/06/2017 | R 3.636,39
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME E 13- Centro - Niteri - R Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/06/2017 R 9.160,00
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME B Pp— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/07/2017 | R 3.636,39
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME E 13- Centro - Niteri - R Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/07/2017 R 9.160,00
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME B p— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/08/2017 | R 3.636,39
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME E 9 Centro - Niteri - R Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/08/2017 R 9.160,00
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME B Pp— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/09/2017 | R 3.636,39
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME E 9 Centro - Niteri - R Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/09/2017 R 9.160,00
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME B Pp— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/10/2017 | R 3.636,39
Petrosolda Cursos e Servicos de Solda LTDA - ME E 9 Centro - Niteri - R Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/10/2017 R 9.160,00
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME B Pp— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/11/2017 | ® 3.636,39
Petrosolda Cursos e Servigos de Solda LTDA - ME B p— Prestagdo de Servicos 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 20/11/2017 | ® 9.160,00
Printer Magazine LTDA EPP. EPP 571540 BENEDITO - Uberaba - MG Prestagdo de Servicos 2.02.02.05 - Copias e Impressdes 11/08/20 R 350,00
Link Sete Servigos de Internet e Redes Ltda Epp. EPP . pace Henvique - 20- sla 202 - Centro - Sete Lagoas -MG. Prestagdo de Servicos 2.02.02.07 - Telefonia e Internet 15/08/20 R 700,00
TTG equif comércio e servigos LTDA - EPP. EPP o Horizonte - Mo Prestagdo de Servicos 2.02.02.05 - Copias e Impressdes 15/08/20 R 410,00
Geraldo José da Silva Catalano - ME [37.032.992/0001-49 [ME 560--Sota el -Gt -GO Prestagdo de Servicos 2.02.02.02 - Material de Copa e Cozinha 26/08/20 R 768,00
[BIRCK & ROCHA LTDA - EPP 06.315.841/0001-74_|€PP s rouscen mscons 225 sura s oo o Prestagdo de Servicos 2.01.04.01 - Material Aplicado 02/09/20 R 274,00
K. R. Horta Cardoso e CIA LTDA - ME 18.538.446/0001-30_|ME p— Prestagdo de Servicos 2.01.04.01 - Material Aplicado 26/08/20 R 440,00
Result Engenharia de Estrutura Sociedade Simples Ltda - ME 06.023.166/0001-00_|ME e —— Prestagdo de Servicos 2.01.02.05 - Projetos 02/09/20 R 9.200,00
Tusset e Oliveira e Buffet LTDA - ME 19.116.737/0001-00_|ME vt M 1168 o . - Cotatin- G Prestagdo de Servicos 2.02.02.25.01 - Custas Processuais Judiciais MARCO 20/08/20 R: 7.485,30
ARC Engenharia e Tecnologia Ltda - ME |25.391.731/0001-36_|ME s g Fousto - 220 - Distro st - Ubertingia - MG Prestagdo de Servicos. 2.01.02.13 - Servigos de Terceiros - Empreitada 02/09/20 R 4.858,61
Ubermed Medicina do Trabalho e Seguranca Ltda - EPP. 09.001.688/0001-07_|EPP Prestagao de Servigos - 31/08/2016 | Rs 10.000,00 | Medico Final
Bertoldi Construgdes LTDA - EPP EPP Prestagdo de Servicos - 30/09/201¢ RS 5.569,
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